２０２６年度

１．入会金 昨年度未登録者・他県よりの転入者は入会金が必要です。

（所属クラブ異動の場合は入会金不要です。）

２．年会費 うち400円は本部年会費として県支部より本部へ納入します。

３．受付期間 ２０２６年２月１日～２月１５日必着

２０２６年７月１５日～９月１５日必着

４．申込方法

　広島地区同様、記入方法をよく読んで、

　登録用紙と振込控え（コピー可）を同封して郵送してください。

土屋　真智子　　宛

（ＨＰには個人情報は掲載しませんので、不明の場合は、

　下記、東部女子連携帯までお問い合わせください）

＜振込先＞

【ゆうちょ銀行】

      記号   １５４００ 　 番号   ３３４９０１１１

     ＪＬＴＦ広島県支部   東部地区

５．注意事項 ◎

◎

６．問合せ先 東部女子連携帯　　　　：　０８０－３０５２－００８４

メール ：　toubu.v@softbank.ne.jp　円福寺まで

★☆★　JLTF広島県支部　東部地区　会員登録のご案内　★☆★

※東部地区会員の皆様は、下記のとおり登録をお願いします。

500円／人

＜書類送付先＞

ペーパーレス化実施により、東部地区から要項等を直接送付することはありません。

1,000円／人

＜１次＞

＜２次＞

クラブ代表者が取りまとめてお申し込みください。

登録級は、女子連の登録級とし、福山市ランクと間違えないようにしてください。

新クラブの登録は５名以上で１次募集時に申請してください。

２次募集時にはできません。